
Aktuálně.cz      Návštěvnost: 1 600 000 RU/měsíc; 770 000 RU/týden*   

Formát Leaderboard Fireplace/Branding Wallpaper Half Page Ad Full Banner Hypertext s logem 

Rozměr 990 x 100 / 990 x 2101 1070 x 100 + 2 x 120 x 6002 480 x 300 300 x 600 468 x 60 60 x 40 + 75 znaků 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Homepage 383 95 750 Kč 766 383 000 Kč 498 124 500 Kč 332 83 000 Kč N/A N/A 75 18 750 Kč 

Eko/fin 298 74  500 Kč 495 396 000 Kč 398 99 500 Kč 245 61 250 Kč 188 47 000 Kč 63 15 750 Kč 

Zprávy 265 66 250 Kč 332 332 000 Kč 388 97 000 Kč 238 59 500 Kč 178 44 500 Kč 60 15 000 Kč 

Sport 198 49 500 Kč 406 101 500 Kč 248 62 000 Kč 163 40 750 Kč 150 37 500 Kč 50 12 500 Kč 

Floating3 179 89 500 Kč N/A N/A 266 133 000 Kč 169 84 500 Kč 109 54 500 Kč 39 19 500 Kč 

Ostatní rubriky 198 39 600 Kč 406 81 200 Kč 266 133 000 Kč 169 84 500 Kč 150 30 000 Kč 50 12 500 Kč 

iHNed.cz|Respekt.cz     Návštěvnost: 760 000 RU/měsíc; 310 000 RU/týden*   

Formát Leaderboard Fireplace/Branding Wallpaper Square Skyscraper Hypertext 

Rozměr 990 x 100 / 990 x 2101 1070 x 100 + 2 x 120 x 6002 480 x 300 300 x 300 120 x 600 60 x 50 + 120 znaků 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Homepage 400 148 000 Kč 620 229 000 Kč N/A N/A 454 167 980 Kč 250 92 500 Kč 82 30 340 Kč 

HNByznys 420 105 000 Kč 620 155 000 Kč 514 123 360 Kč 429 107 250 Kč 300 75 000 Kč 86 18 920 Kč 

HNZprávy 380 152 000 Kč 600 240 000 Kč 482  168 700 Kč 412 164 800 Kč 250 100 000 Kč 85 34 000 Kč 

HNLife 300 60 000 Kč 533 106 600 Kč 400 80 000 Kč 333 66 600 Kč 230 46 000 Kč 67 13 400 Kč 

iHNED floating3 290 261 000 Kč 500 450 000 Kč 320 320 000 Kč 280 252 000 Kč 210 189 000 Kč 75 56 250 Kč 

Respekt.cz floating3 400 261 000 Kč 600 132 000 Kč 551 82 650 Kč 470 103 400 Kč 150 50 600 Kč 97 189 000 Kč 

   Návštěvnost: 850 000 RU/měsíc; 250 000 RU/týden*    Peníze.cz 

Formát Leaderboard Fireplace/Branding Square Skyscraper 

Rozměr 1000 x 100 1000 x 100 + 2 x 120 x 6001 300 x 300 120 x 600 / 160 x 600 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Celý server 440 50 000 Kč 590 396 000 Kč 480 66 500 Kč 390 37 500 Kč 

Žena.cz (včetně Vaření.cz a Zdravě.cz)    Návštěvnost: 1 500 000 RU/měsíc; 630 000 RU/týden* 

Formát Leaderboard Fireplace/Branding Half Page Ad Full Banner Dolní wallpaper Hypertext s logem 

Rozměr 990 x 100 / 990 x 210 1070 x 100 + 2 x 120 x 6002 300 x 600 468 x 60 480 x 300 60 x 40 + 75 znaků 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Celý server3 198 99 000 Kč 495 247 500 Kč 265 66 250 Kč 99 19 800 Kč 99 19 800 Kč 55 11 000 Kč 

Jednotlivé sekce4 257 25 700 Kč 643 64 300 Kč 344 68 800 Kč 150 15 000 Kč 150 15 000 Kč 75 7 500 Kč 

1 Double Leaderboard pouze mimo HP 
2 přesné rozměry dle technické specifikace 
3 celý server mimo HP (na Aktuálně.cz i mimo HP Zprávy) 
4 Vaření.cz a Zdravě.cz pouze dostupné formáty (na dotaz)  

 

* zdroj:  NetMonitor 

Ceník standardních reklamních ploch  

platný od 1. 5. 2014 

Economia packy       

Formát Leaderboard Fireplace/Branding Rectangle 

Rozměr 990 x 100 / 990 x 2101 1030 x 100 + 2 x 120 x 6002 300 x 300 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Byznys (Aktuálně.cz + Peníze-cz + iHNED.cz) 358 89 500 Kč 541 135 250 Kč 341 85 250 Kč 

Zprávy (Aktuálně.cz + iHNED.cz) 280 161 000 Kč 367 211 025 Kč 261 150 075 Kč 



Centrum.cz mail | Volný.cz mail  Návštěvnost: 800 000 RU/měsíc; 520 000 RU/týden*  

Formát Wide Skyscraper Obchodní sdělení Infotext 

Rozměr 160 x 600 HTML HTML 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Poštovní aplikace 48 48 000 Kč 1 000 100 000 Kč 1 500 150 000 Kč 

Stahuj.cz  Návštěvnost: 1 000 000 RU/měsíc; 280 000 RU/týden*   

Formát Leaderboard Fireplace/branding Half Page Ad 

Rozměr 990 x 100 990 x 200 + 2 x 120 x 6001 300 x 600 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Celý server 99 34 650 Kč 159 55 6560 Kč 99 34 650 Kč 

Obsahová inzerce - PR články 

Umístění cena/týden 

Aktuálně ekonomika 59 000 Kč 

Aktuálně zprávy 49 000 Kč 

Aktuálně zahraničí 49 000 Kč 

Aktuálně ostatní 39 000 Kč 

iHNED homepage 245 000 Kč 

iHNED jednotl. sekce 70 000 Kč 

Žena.cz homepage 59 000 Kč 

Žena.cz sekce 39 000 Kč 

Peníze.cz 39 000 Kč 

Promotion PR článku 

Varianta I 

Floating napříč daným webem  

v pravém sloupci 

10 000 Kč 

Varianta II 

Anotace na HP Centrum.cz  

max. 3 dny/max. 2 mil. impresí 

CPT 15  

Realitymix.cz   Návštěvnost: 150 000 RU/měsíc; 50 000 RU/týden*   

Formát Leaderboard Double Leaderboard Half Page Ad 

Rozměr 990 x 100 990 x 210 300 x 600 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Celý server 150 20 000 Kč 300 30 000 Kč 100 15 000 Kč 

Cars.cz Návštěvnost: 210 000 RU/měsíc; 65 000 RU/týden*    

Formát Leaderboard Medium Rectangle 

Rozměr 990 x 100 300 x 250 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. 

Celý server 150 30 000 Kč 280 28 000 Kč 

    Návštěvnost: 3 200 000 RU/měsíc; 1 500 000 RU/týden*     Obsahový floating 

Formát Leaderboard Medium rectangle Half Page Ad Megaboard Hypertext s logem 

Rozměr 990 x 100 / 990 x 210 300 x 250 300 x 600  970 x 310 60 x 40 + 75 znaků 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Všechny služby 133 133 000 Kč 166 166 000 Kč 199 199 000 Kč 50 45 000 Kč 30 30 000 Kč 

Při nákupu reklamního prostoru je rozhodující cena za tisíc zobrazení (CPT) a celkový objednaný počet impresí. Minimální objednávka je orientační údaj a představuje tak i minimální počet impresí, 
který lze u jednotlivých pozic objednat. Základní časovou jednotkou pro emisi objednaných impresí je týden. Maximální počet impresí, který lze objednat, je podmíněn aktuálně dostupnou kapacitou. 
Ke každé objednané pozici je možné dodat nejvýše 3 kreativy + 3 cílové URL (u mobilní reklamy pouze 1 kreativa + 1 URL). Za každou další kreativu / URL bude účtován příplatek ve výši 10.000 Kč.  

Při překročení stanovené datové velikosti bude účtován příplatek ve výši 1% ze základní ceny za každé 1%, o kterou byla daná datová velikost překročena. Za propagaci více značek nebo subjektů 
v jedné kampani, resp. kreativě (vč. varianty odkazování cílové URL na stránky jiného subjektu), bude účtována přirážka ve výši 50% za každou další značku/subjekt. Economia, a.s. akceptuje podklady 
připravené podle technických specifikací - na vyžádání. 

Inzerci v sekcích jednotlivých služeb, které nejsou vyjmenovány, jakožto i formátů neuvedených v ceníku a nestandardních forem inzerce lze objednat po dohodě s obchodním zástupcem. Ceny, for-
máty i kapacita jsou poskytovány na vyžádání. 

Toto je oficiální ceník společnosti Economia, a.s., 

IČ: 28191226, DIČ: CZ28191226, se sídlem: Perne-

rova 47, 180 07 Praha 8 vedené u rejstříkového 

soudu v Praze, oddíl B., vložka 127 46.  

Není-li písemně dohodnuto jinak, zavazuje se Za-

davatel dodržovat technické specifikace a obchod-

ní podmínky.  

Rezervací či objednávkou kampaně s nimi Zadava-

tel vyslovuje souhlas a potvrzuje, že se s nimi se-

známil. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Návštěvnost: 1 200 000 RU/měsíc; 730 000 RU/týden*  Centrum.cz | Atlas.cz | Volný.cz  

Formát Leaderboard Fireplace/Branding Medium Rectangle Hypertext s logem 

Rozměr 990 x 100 1030 x 100 + 2 x 120 x 6001 300 x 250 120 x 90 + 55 znaků 

Umístění CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. CPT min. obj. 

Homepage 100 50 000 Kč 198 396 000 Kč 133 66 500 Kč 75 37 500 Kč 

© 2014 Economia, a.s. 


